x y
Ordering information
コントローラ搭載型バルブ
Main applications
ダウンストリームの圧力制御および真空封
止用バルブ
特　　長
Series 95.1：�コントロールバルブと
アングルバルブの組合せ
　- ベローズ軸シール
　- 0.1MPaの差圧でバルブの開動作可能
Series 95.2：�コントロールバルブと
ゲートバルブの組合せ
　- O-リング軸シール
例： 95240-PAGG
=  ISO-F、DN 100 フランジ、RS232インター
フェイス、1 センサー
DN Ordering numbers
Series 95.1 Series 95.2
mm inch
aluminum
ISO-KF
stainless steel
ISO-KF
aluminum
ISO-F
stainless steel
ISO-F
	 25 	 1 95128-KA x y 95128-KE x y – –
	 40 	 1½ 95132-KA x y 95132-KE x y – –
	 50 	 2 95134-KA x y 95134-KE x y – –
	 63 	 2 ½ – – 95236-PA x y –
	 80 	 3 – – 95238-PA x y –
	100 	 4 – – 95240-PA x y –
	160 	 6 – – 95244-PA x y –
	200 	 8 – – 95246-PA x y –
	250 	10 – – 95248-PA x y –
G	 =	 basic version
A	 =	 with SPS
H	 =	 with PFO
C	 =	 with SPS and PFO
T	 =	 basic version with VC master
V	 =	 with SPS and VC master
U	 =	 with PFO and VC master
W	 =	 with SPS, PFO and VC master
	 	 インター	 センサー
	 	 フェイス	 の数量
G	 =	 RS232	 1
H	 =	 RS232	 2
C	 =	 Logic	 1
E	 =	 Logic	 2
P	 =	 DeviceNet®	 1
Q	 =	 DeviceNet®	 2
D	 =	 Profibus	 1
F	 =	 Profibus	 2
J	 =	 RS485	 1
K	 =	 RS485	 2
Y	 =	 Ethernet	 1
Z	 =	 Ethernet	 2
L	 =	 CC-Link	 1
N	 =	 CC-Link	 2
I	 =	 EtherCAT	 1
X	 =	 EtherCAT	 2
S	 =	 VC slave (without interface)
SPS	 =	 センサー電源供給
（±15 V DC センサー用電源供給）
PFO	 =	 停電対策オプション
（停電時に自動的にバルブ開 / 閉）
VC	 =	 バルブクラスター
（複数のバルブを同期をとって制御）
Series 95.1: DN 25 – 50 Series 95.2: DN 63 – 250